
UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C5

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 02/02/25

100m 4 nages Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

1 LORRIS ARPIN ELEANOR 045_73812540 F 2013 01 44 00 01 35 59 522

2 MALESHERBES VALLAT ELENA 045_73827970 F 2012 01 46 00 01 41 32 414

3 PITHIVIERS CURASSIER EDEN 045_73824002 F 2013 01 51 20 01 46 60 326

4 LORRIS EL EMRANI ANISSA 045_73804328 F 2012 02 00 00 01 54 58 212

5 CORBEILLES MILLET CAPUCINE 045_73812944 F 2012 02 19 00 02 01 33 135

6 PITHIVIERS MOZAR JAHNISSE 045_73814766 F 2012 02 05 45 02 02 08 128

NC LORRIS COULEON NINA 045_73804347 F 2012 01 31 00 FFT 0

D : 13 - 14 ans

1 PUISEAUX DUPRE LISON 045_73802968 F 2011 01 15 00 01 25 63 739

2 FERRIERESENGATINAISSUARD MANON 045_73814171 F 2010 01 32 46 01 31 36 610

3 LORRIS LALLEMAND-JULIEN MAYA 045_73807299 F 2011 01 35 00 01 34 76 539

4 PUISEAUX SAINT-MARTIN CAPUCINE 045_73794921 F 2011 01 40 00 01 38 87 459

5 LORRIS ROBIN-PAUTRE LILAS 045_73812554 F 2011 01 51 00 01 43 21 381

6 PITHIVIERS GERMAIN PAULINE 045_73814787 F 2010 01 45 66 01 44 69 357

7 LORRIS JOLY CLARA 045_73802598 F 2010 01 50 00 01 48 56 296

8 PITHIVIERS TAVERNIER MAELYS 045_73820421 F 2011 01 52 08 01 53 13 231

9 PUISEAUX MURIE OPHELINE 045_73813413 F 2011 01 45 00 01 55 02 207

10 PITHIVIERS PIQUET CONSTANCE 045_73817303 F 2011 02 05 45 02 04 50 105

NC PUISEAUX REY LYZEA 045_73814114 F 2011 01 55 00 FFT 0

E : 15 - 16 ans

1 LORRIS NISANCIOGLU-GALLIER MAYSANE045_73798689 F 2009 01 35 00 01 31 21 613

2 FERRIERESENGATINAISLAILLET AMBRE 045_73803329 F 2008 01 25 87 01 32 09 594

3 MALESHERBES CAIGNET COLINE 045_73790119 F 2008 01 40 00 01 38 10 473

4 PUISEAUX PILETAN NELL 045_73802948 F 2009 01 45 00 01 39 79 442

5 PITHIVIERS TAVERNIER CÉLIA 045_73814856 F 2009 01 41 56 01 41 57 410

F : 17 - 19 ans

1 SAINTJEANDELARUELLEVALL SANCIE 045_73772622 F 2007 01 20 69 01 20 66 862

2 FERRIERESENGATINAISLAILLET DALHIA 045_73798364 F 2007 01 31 47 01 27 78 689

3 FERRIERESENGATINAISREMENANT ELISE 045_73816440 F 2007 01 33 54 01 30 01 639

4 PITHIVIERS SELLIER LIVIA 045_73771754 F 2005 01 25 64 01 35 72 520

G : 20 - 29 ans

1 FERRIERESENGATINAISBOILEAU EMMA 045_73783693 F 2004 01 27 32 01 24 28 772

2 SAINTJEANDELARUELLESANCHEZ AMÉLIE 045_73807591 F 2004 01 27 18 01 29 77 645

3 CORBEILLES PARANT LAURIANE 045_73759233 F 2003 01 33 92 01 31 21 613

NC LORRIS GUILBERT LÉNA 045_73764217 F 1999 01 40 00 DSQ VI 0  01 33 53

H : 30 - 39 ans

1 SAINTJEANDELARUELLEJACQUIN JUSTINE 045_73756031 F 1993 01 37 47 01 38 00 475

I : 40 ans et plus

1 FERRIERESENGATINAISARGY GWENAËLLE 045_73825533 F 1979 01 43 80 01 47 87 306

2 FERRIERESENGATINAISBOURGEOIS SOPHIE 045_73821261 F 1968 01 49 87 01 55 21 204

NC LORRIS PERCHERON DOROTHÉE 045_73809894 F 1975 01 48 00 FFT 0



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C5

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 02/02/25

100m 4 nages Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 MALESHERBES VOLTAIRE VALENTIN 045_73810499 G 2014 01 45 00 01 42 47 244

C : 11 - 12 ans

1 MALESHERBES NOZACMEUR THEO 045_73803247 G 2012 01 27 00 01 24 66 573

2 FERRIERESENGATINAISHUSSON MAXIME 045_73828001 G 2013 01 40 00 01 50 71 139

NC LORRIS TOPCU TIMUR 045_73809897 G 2012 01 31 00 DSQ VI 0  01 36 28

NC LESDAUPHINSCHAPELLOISVIEIL MICKAEL 045_78320271 G 2012 01 36 00 DSQ VI 0  01 38 23

D : 13 - 14 ans

1 PUISEAUX RAVOISIER DWAYNE 045_73786116 G 2010 01 11 92 01 10 09 944

2 PITHIVIERS LENOBLE MATTHIEU 045_73821646 G 2011 01 52 00 01 51 45 131

E : 15 - 16 ans

1 MALESHERBES MALEVILLE ETIENNE 045_73785406 G 2008 01 16 00 01 16 00 782

2 FERRIERESENGATINAISBARD THOMAS 045_73805749 G 2009 01 31 86 01 26 08 542

3 PITHIVIERS BOULET MATHIAS 045_73807169 G 2009 01 35 73 01 33 41 394

4 PITHIVIERS ROGER MATHIS 045_73818480 G 2009 01 52 00 01 50 63 140

F : 17 - 19 ans

1 LESDAUPHINSCHAPELLOISBEAUDET CHARLY 045_73810238 G 2007 01 12 00 01 12 93 864

2 CORBEILLES CHAPLIN NICOLAS 045_73785368 G 2005 01 14 53 01 14 75 815

3 PITHIVIERS BOULET MAXIME 045_73798844 G 2005 01 19 64 01 17 94 733

4 FERRIERESENGATINAISSUARD BAPTISTE 045_73816441 G 2007 01 24 76 01 20 81 662

5 CORBEILLES PHILIPPE IAN 045_73796586 G 2006 01 24 76 01 24 96 566

NC MALESHERBES TUPET SYLVAIN 045_73785414 G 2007 01 19 00 DSQ NI 0  01 19 62

G : 20 - 29 ans

1 LESDAUPHINSCHAPELLOISKERLEAUX MATHIS 045_78310231 G 2002 01 13 00 01 08 50 990

I : 40 ans et plus

1 PITHIVIERS BLOT SÉBASTIEN 045_73818476 G 1973 01 18 47 01 17 21 751

2 LESDAUPHINSCHAPELLOISBARTHELEMY GREGORY 045_78318808 G 1984 01 30 00 01 23 20 606

3 SAINTJEANDELARUELLEJACQUIN JEAN-MICHEL 045_73745110 G 1963 01 46 26 01 37 72 318



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C5

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 02/02/25

50m Papillon Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

C : 11 - 12 ans

1 LORRIS CURE LÉANE 045_73815185 F 2012 00 52 00 00 45 46 442

D : 13 - 14 ans

1 PITHIVIERS VALIN CHLOÉ 045_73814767 F 2011 00 52 31 00 48 81 330

2 PITHIVIERS MÉNARD JULIETTE 045_73806790 F 2011 01 01 56 00 51 00 265

NC LORRIS LALLEMAND-JULIEN MAYA 045_73807299 F 2011 00 49 00 FFT 0

E : 15 - 16 ans

1 MALESHERBES MARTENS RACHEL 045_73810490 F 2008 00 42 00 00 40 55 637

G : 20 - 29 ans

1 FERRIERESENGATINAISBOILEAU EMMA 045_73783693 F 2004 00 35 90 00 38 87 712

2 CORBEILLES PARANT LAURIANE 045_73759233 F 2003 00 38 23 00 44 37 483

H : 30 - 39 ans

1 LORRIS FAUCHARD ALISON 045_73740808 F 1991 00 37 00 00 36 39 830



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C5

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 02/02/25

50m Papillon Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

C : 11 - 12 ans

1 FERRIERESENGATINAISKAMTOUDJI MBATKAM FREDY045_73828845 G 2013 00 45 00 00 43 33 376

1 FERRIERESENGATINAISPIERRE BAPTISTE 045_73779409 G 2012 00 34 62 00 43 33 376

3 FERRIERESENGATINAISHUSSON MAXIME 045_73828001 G 2013 00 44 93 00 44 90 323

4 LORRIS DELECUEILLERIE MATTHIEU 045_73816445 G 2013 00 47 00 00 46 03 288

D : 13 - 14 ans

1 PUISEAUX RAVOISIER DWAYNE 045_73786116 G 2010 00 31 00 00 31 41 902

2 MALESHERBES MAILLARD MAEL 045_73795332 G 2010 00 33 00 00 33 29 804

3 LORRIS DELECUEILLERIE HUGO 045_73816569 G 2010 00 39 00 00 36 31 658

4 FERRIERESENGATINAISREMENANT AXEL 045_73817543 G 2010 00 55 33 00 50 40 171

E : 15 - 16 ans

1 LESDAUPHINSCHAPELLOISCOMMUNEAU RAFAEL 045_78310222 G 2009 00 35 00 00 30 15 971

2 LESDAUPHINSCHAPELLOISROLDAN PAUL 045_78310229 G 2009 00 30 50 00 31 44 900

3 MALESHERBES HEBERT ANTOINE 045_73815333 G 2008 00 35 00 00 33 09 814

4 MALESHERBES DRUESNE QUENTIN 045_73803242 G 2008 00 34 00 00 33 57 790

NC PITHIVIERS ROSSELL BRASSEUR CÉDRIC 045_73822849 G 2008 00 58 00 DSQ Arr 0

F : 17 - 19 ans

1 FERRIERESENGATINAISSOULAT ENZO 045_73803331 G 2005 00 30 70 00 29 34 1017

G : 20 - 29 ans

1 FERRIERESENGATINAISCOULON GUILLAUME 045_73768347 G 2001 00 31 00 00 31 69 887

2 FERRIERESENGATINAISLARRAS LOAN 045_73828002 G 2004 00 40 00 00 35 93 676



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C5

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 02/02/25

100m Nage Libre Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 FERRIERESENGATINAISLEFEVRE KESSY 045_73817523 F 2014 01 33 92 01 33 56 354

C : 11 - 12 ans

1 LORRIS CURE LÉANE 045_73815185 F 2012 01 21 00 01 17 91 680

2 MALESHERBES LECONTE ROSE 045_73818858 F 2012 01 25 00 01 21 81 589

3 FERRIERESENGATINAISCAUDRON LOÉNA 045_73802721 F 2013 01 30 00 01 22 33 577

4 FERRIERESENGATINAISCAUDRON NELSIA 045_73802722 F 2013 01 24 97 01 24 81 523

5 PUISEAUX GAVARD LISA 045_73806817 F 2012 01 40 00 01 30 84 403

6 PUISEAUX BERTRAND-PIAULT ELSA 045_73812889 F 2012 01 44 25 01 33 16 361

7 PUISEAUX ALBUQUERQUE-COELHO LILO 045_73813486 F 2012 01 45 00 01 38 79 268

8 LORRIS EL EMRANI ANISSA 045_73804328 F 2012 01 50 00 01 39 72 254

9 PUISEAUX GARREAU  ELOÏSE 045_73806975 F 2013 01 40 00 01 41 59 227

D : 13 - 14 ans

1 FERRIERESENGATINAISSUARD MANON 045_73814171 F 2010 01 27 97 01 17 47 691

2 PUISEAUX DOS SANTOS MADDIE 045_73794651 F 2010 01 12 66 01 21 04 607

3 MALESHERBES ROUSSEAU JADE 045_73807163 F 2011 01 39 00 01 27 20 474

NC FERRIERESENGATINAISARGY AMELIE 045_73816439 F 2011 01 26 38 DSQ FD 0  01 24 40

E : 15 - 16 ans

1 MALESHERBES GONCALVES LISE 045_73790136 F 2009 01 20 00 01 16 85 706

2 FERRIERESENGATINAISROLLAND ALINE 045_73819613 F 2009 01 25 09 01 20 88 610

3 LORRIS NISANCIOGLU-GALLIER MAYSANE045_73798689 F 2009 01 23 00 01 22 03 584

4 FERRIERESENGATINAISLAILLET AMBRE 045_73803329 F 2008 01 20 21 01 27 48 468

G : 20 - 29 ans

1 FERRIERESENGATINAISBOILEAU EMMA 045_73783693 F 2004 01 11 94 01 15 36 744

H : 30 - 39 ans

1 FERRIERESENGATINAISBRUNEAU LUCILE 045_73821262 F 1986 01 21 85 01 20 93 609

I : 40 ans et plus

1 FERRIERESENGATINAISARGY GWENAËLLE 045_73825533 F 1979 01 26 94 01 28 17 454

NC MARBOUE MICHEL MALLOYER CATHERINE028_95223567 F 1976 01 36 00 FFT 0



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C5

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 02/02/25

100m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 PITHIVIERS OUBAKHOU AYDEN 045_73818843 G 2014 01 50 89 FFT 0

C : 11 - 12 ans

1 LESDAUPHINSCHAPELLOISBRUNET ALBAN 045_73818810 G 2013 01 35 00 01 23 79 356

2 LESDAUPHINSCHAPELLOISVIEIL MICKAEL 045_78320271 G 2012 01 25 00 01 26 94 298

3 LORRIS DELECUEILLERIE MATTHIEU 045_73816445 G 2013 01 26 00 01 29 41 256

4 LORRIS BENHADDI ADAM 045_73815177 G 2012 01 50 00 01 33 69 192

5 LORRIS EDMONT ETHAN 045_73808971 G 2013 01 50 00 01 39 69 117

NC FERRIERESENGATINAISKAMTOUDJI MBATKAM FREDY 045_73828845 G 2013 01 27 56 DSQ FD 0  01 21 35

D : 13 - 14 ans

1 LORRIS EL EMRANI ILYASS 045_73797219 G 2010 01 13 00 01 10 81 647

2 MALESHERBES CHABRENIER THOMAS 045_73818853 G 2010 01 21 00 01 16 63 506

3 MALESHERBES GOLDENBERG GIOVANNI 045_73822914 G 2010 01 21 00 01 18 26 469

4 LORRIS DELECUEILLERIE HUGO 045_73816569 G 2010 01 20 00 01 18 65 461

5 LORRIS TOPCU YASIN 045_73802591 G 2010 01 13 00 01 26 75 301

6 PITHIVIERS LENOBLE MATTHIEU 045_73821646 G 2011 01 43 45 01 35 98 161

E : 15 - 16 ans

1 LESDAUPHINSCHAPELLOISROLDAN PAUL 045_78310229 G 2009 00 58 50 00 58 25 1012

2 MALESHERBES DRUESNE QUENTIN 045_73803242 G 2008 01 05 00 01 05 18 800

3 MALESHERBES HEBERT ANTOINE 045_73815333 G 2008 01 05 00 01 06 46 764

4 PITHIVIERS MECHMECHE SAMY 045_73814791 G 2008 01 10 50 01 08 51 708

5 CORBEILLES SIMEANT LEOPOLD 045_73795485 G 2009 01 20 00 01 25 43 325

F : 17 - 19 ans

1 FERRIERESENGATINAISSOULAT ENZO 045_73803331 G 2005 00 58 15 00 58 05 1018

2 PITHIVIERS GEREMIA ATTILIO 045_73773479 G 2007 01 22 63 01 18 29 469

NC LESDAUPHINSCHAPELLOISFAVEREAU GUILLAUME 045_73810230 G 2005 01 04 00 FFT 0

G : 20 - 29 ans

1 LESDAUPHINSCHAPELLOISKERLEAUX MATHIS 045_78310231 G 2002 01 00 61 00 59 22 981

2 FERRIERESENGATINAISCOULON GUILLAUME 045_73768347 G 2001 01 00 03 01 03 33 854

3 PITHIVIERS BEAUMARIE CÉDRIC 045_73822901 G 1995 01 13 00 01 13 05 591

I : 40 ans et plus

1 LORRIS DAVID STÉPHANE 045_73794366 G 1976 01 22 00 01 23 59 360

2 FERRIERESENGATINAISROLLAND THOMAS 045_73825536 G 1979 01 31 59 01 30 09 246

3 FERRIERESENGATINAISCANUEL AYNERIC 045_73828808 G 1981 01 55 00 01 46 00 58



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C5

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 02/02/25

50m Dos Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans

1 FERRIERESENGATINAISLEFEVRE KESSY 045_73817523 F 2014 00 50 00 00 52 59 280

C : 11 - 12 ans

1 LORRIS ARPIN ELEANOR 045_73812540 F 2013 00 50 00 00 46 39 488

2 MALESHERBES LECONTE ROSE 045_73818858 F 2012 00 40 00 00 46 41 487

3 MALESHERBES DRUESNE LEA 045_73822910 F 2012 00 50 00 00 46 56 481

4 PITHIVIERS CURASSIER EDEN 045_73824002 F 2013 00 54 49 00 47 95 430

5 MALESHERBES VALLAT ELENA 045_73827970 F 2012 00 55 00 00 49 55 375

6 PUISEAUX ALBUQUERQUE-COELHO LILO045_73813486 F 2012 00 50 00 00 50 42 346

7 PUISEAUX GARREAU  ELOÏSE 045_73806975 F 2013 00 40 00 00 52 47 284

8 LORRIS EL EMRANI ANISSA 045_73804328 F 2012 00 50 00 00 55 38 205

9 CORBEILLES MILLET CAPUCINE 045_73812944 F 2012 00 58 07 00 58 31 139

10 PITHIVIERS MOZAR JAHNISSE 045_73814766 F 2012 01 00 96 01 00 41 100

NC PUISEAUX GAVARD LISA 045_73806817 F 2012 00 45 00 DSQ VI 0

D : 13 - 14 ans

1 PUISEAUX SAINT-MARTIN CAPUCINE 045_73794921 F 2011 00 45 00 00 45 40 526

2 MALESHERBES ROUSSEAU JADE 045_73807163 F 2011 00 50 00 00 45 48 523

3 PITHIVIERS MÉNARD JULIETTE 045_73806790 F 2011 00 52 45 00 53 71 249

4 PITHIVIERS TAVERNIER MAELYS 045_73820421 F 2011 00 53 95 00 54 18 236

5 PITHIVIERS MÉNARD MANON 045_73806791 F 2011 01 14 43 01 04 22 45

NC PUISEAUX DUPRE LISON 045_73802968 F 2011 00 40 00 DSQ VI 0

NC PUISEAUX REY LYZEA 045_73814114 F 2011 01 08 02 FFT 0

E : 15 - 16 ans

1 MALESHERBES MARTENS RACHEL 045_73810490 F 2008 00 37 00 00 39 20 800

2 MALESHERBES VOLTAIRE YANNAELLE 045_73798861 F 2009 00 35 00 00 39 78 772

3 LORRIS NISANCIOGLU-GALLIER MAYSANE045_73798689 F 2009 00 45 00 00 42 91 629

4 MALESHERBES CAIGNET COLINE 045_73790119 F 2008 00 46 00 00 45 53 521

5 PUISEAUX PILETAN NELL 045_73802948 F 2009 00 45 00 00 47 58 443

NC PITHIVIERS TAVERNIER CÉLIA 045_73814856 F 2009 00 46 56 DSQ VI 0

I : 40 ans et plus

1 PITHIVIERS BRASSEUR CAROLE 045_73814714 F 1975 01 09 36 01 08 74 8



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C5

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 02/02/25

50m Dos Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

C : 11 - 12 ans

1 LORRIS TOPCU TIMUR 045_73809897 G 2012 00 40 00 00 41 38 510

2 LORRIS BARANOWSKI NOA 045_73808957 G 2013 01 00 00 00 54 06 120

D : 13 - 14 ans

1 PITHIVIERS MECHMECHE YLIAN 045_73814793 G 2010 00 40 75 00 40 28 557

E : 15 - 16 ans

1 MALESHERBES MOE POUATY EVAN 045_73815806 G 2008 00 32 00 00 32 03 972

2 PITHIVIERS BOULET MATHIAS 045_73807169 G 2009 00 47 05 00 44 23 399

3 PITHIVIERS ROSSELL BRASSEUR CÉDRIC 045_73822849 G 2008 00 45 72 00 46 55 319

4 PITHIVIERS ROGER MATHIS 045_73818480 G 2009 00 54 94 00 55 71 89

F : 17 - 19 ans

1 PITHIVIERS BOULET MAXIME 045_73798844 G 2005 00 37 85 00 37 72 673

2 PITHIVIERS GEREMIA ATTILIO 045_73773479 G 2007 00 37 18 00 38 05 658

3 PITHIVIERS CAPELLE RAPHAEL 045_73787636 G 2006  00 41 21 00 40 81 534

4 PITHIVIERS LETULLIER LENNY 045_73827730 G 2006 00 42 37 00 42 13 480



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C5

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 02/02/25

100m Brasse Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

1 LORRIS MARNIER MANON 045_73815196 F 2013 01 58 00 01 46 75 541

2 CORBEILLES PORTEVIN GIURIATO MILA 045_73802949 F 2013 01 55 02 02 10 25 221

NC FERRIERESENGATINAISCAUDRON NELSIA 045_73802722 F 2013 01 42 62 DSQ NI 0  01 40 50

D : 13 - 14 ans

1 LESDAUPHINSCHAPELLOISKERLEAUX HANNAÉ 045_73818811 F 2010 01 35 00 01 33 27 787

2 FERRIERESENGATINAISARGY AMELIE 045_73816439 F 2011 01 37 61 01 40 81 644

3 PITHIVIERS VALIN CHLOÉ 045_73814767 F 2011 01 42 08 01 40 91 642

4 FERRIERESENGATINAISHOURMAN NOLWEEN 045_73810597 F 2011 01 45 30 01 41 02 640

5 PITHIVIERS GERMAIN PAULINE 045_73814787 F 2010 01 50 00 02 01 69 322

6 PITHIVIERS MÉNARD MANON 045_73806791 F 2011 01 58 67 02 11 04 213

NC PITHIVIERS PIQUET CONSTANCE 045_73817303 F 2011 01 58 67 DSQ VI 0  02 27 53

E : 15 - 16 ans

1 FERRIERESENGATINAISROLLAND ALINE 045_73819613 F 2009 01 47 07 01 46 84 539

F : 17 - 19 ans

1 CORBEILLES BRASSAMIN LINLAY 045_73785356 F 2007 01 32 20 01 30 11 852

2 FERRIERESENGATINAISREMENANT ELISE 045_73816440 F 2007 01 32 28 01 39 48 668

3 PITHIVIERS SELLIER LIVIA 045_73771754 F 2005 01 41 91 01 46 94 538

4 MALESHERBES SARACINO NOEMIE 045_73781828 F 2007 01 50 00 02 06 89 259

G : 20 - 29 ans

1 CORBEILLES PARANT LAURIANE 045_73759233 F 2003 01 45 06 01 46 17 550

H : 30 - 39 ans

1 SAINTJEANDELARUELLEJACQUIN JUSTINE 045_73756031 F 1993 01 55 42 01 56 75 388

I : 40 ans et plus

1 FERRIERESENGATINAISBOURGEOIS SOPHIE 045_73821261 F 1968 01 50 38 02 03 37 300

2 PITHIVIERS BRASSEUR CAROLE 045_73814714 F 1975 02 30 35 02 25 41 90

NC MARBOUE MICHEL MALLOYER CATHERINE028_95223567 F 1976 02 10 00 FFT 0



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C5

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 02/02/25

100m Brasse Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 PITHIVIERS OUBAKHOU AYDEN 045_73818843 G 2014 02 07 58 FFT 0

C : 11 - 12 ans

1 MALESHERBES NOZACMEUR THEO 045_73803247 G 2012 01 36 00 01 33 41 562

2 LORRIS BARANOWSKI NOA 045_73808957 G 2013 02 10 00 02 22 37 18

3 FERRIERESENGATINAISHUSSON MAXIME 045_73828001 G 2013 01 50 66 02 45 70 1

D : 13 - 14 ans

1 PITHIVIERS MECHMECHE YLIAN 045_73814793 G 2010 01 33 45 01 32 59 578

2 FERRIERESENGATINAISREMENANT AXEL 045_73817543 G 2010 02 07 38 01 54 51 235

E : 15 - 16 ans

1 PITHIVIERS MECHMECHE SAMY 045_73814791 G 2008 00 52 00 01 29 44 640

2 PITHIVIERS ROGER MATHIS 045_73818480 G 2009 02 10 00 02 16 71 42

NC MALESHERBES MOE POUATY EVAN 045_73815806 G 2008 01 18 00 DSQ Bonnet 0  01 18 06

F : 17 - 19 ans

1 PITHIVIERS LETULLIER LENNY 045_73827730 G 2006 00 52 00 01 26 07 709

2 FERRIERESENGATINAISSOULAT ENZO 045_73803331 G 2005 01 18 14 01 26 99 690

3 PITHIVIERS CAPELLE RAPHAEL 045_736787636 G 2006  01 45 00 01 41 21 425

G : 20 - 29 ans

1 FERRIERESENGATINAISCOULON GUILLAUME 045_73768347 G 2001 01 20 00 01 27 24 685

2 FERRIERESENGATINAISLARRAS LOAN 045_73828002 G 2004 01 37 23 01 32 62 577

I : 40 ans et plus

1 PITHIVIERS BLOT SÉBASTIEN 045_73818476 G 1973 00 52 00 01 28 29 663

2 LORRIS DAVID STÉPHANE 045_73794366 G 1976 01 50 00 01 50 05 292

3 SAINTJEANDELARUELLEJACQUIN JEAN-MICHEL 045_73745110 G 1963 02 00 26 01 52 56 259

4 FERRIERESENGATINAISCANUEL AYNERIC 045_73828808 G 1981 02 00 00 02 20 09 26



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C5

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 02/02/25

100m Dos Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

1 FERRIERESENGATINAISCAUDRON LOÉNA 045_73802721 F 2013 01 42 65 01 39 79 438  00 48 31

2 LORRIS ARPIN ELEANOR 045_73812540 F 2013 01 50 00 01 44 16 365  00 49 50

3 LORRIS CURE LÉANE 045_73815185 F 2012 02 07 00 01 44 42 361  00 53 13

4 MALESHERBES DRUESNE LEA 045_73822910 F 2012 01 50 00 01 48 28 302

5 CORBEILLES HONORE GABRIELLE 045_73808052 F 2012 02 15 28 02 13 57 47  00 59 67

D : 13 - 14 ans

1 FERRIERESENGATINAISHOURMAN NOLWEEN 045_73810597 F 2011 01 29 21 01 27 76 672  00 42 13

2 PITHIVIERS VALIN CHLOÉ 045_73814767 F 2011 01 36 47 01 35 85 509  00 47 13

3 PUISEAUX DOS SANTOS MADDIE 045_73794651 F 2010 01 38 74 01 37 86 472  00 49 00

4 LESDAUPHINSCHAPELLOISCLAISSE JEANNE 045_78324736 F 2010 01 45 00 01 52 77 241  00 55 00

5 PITHIVIERS MÉNARD JULIETTE 045_73806790 F 2011 01 52 87 01 53 75 228  00 57 74

6 PUISEAUX MURIE OPHELINE 045_73813413 F 2011 01 45 41 02 07 32 89  00 59 25

E : 15 - 16 ans

1 PITHIVIERS TAVERNIER CÉLIA 045_73814856 F 2009 01 26 85 01 49 86 280  00 54 66

F : 17 - 19 ans

1 FERRIERESENGATINAISLAILLET DALHIA 045_73798364 F 2007 01 20 76 01 22 57 789  00 41 67

2 CORBEILLES BRASSAMIN LINLAY 045_73785356 F 2007 01 32 05 01 23 74 762  00 40 92

H : 30 - 39 ans

1 LORRIS FAUCHARD ALISON 045_73740808 F 1991 01 30 00 01 22 10 800  00 39 92

2 FERRIERESENGATINAISBRUNEAU LUCILE 045_73821262 F 1986 01 37 04 01 35 67 512  00 46 56



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C5

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 02/02/25

100m Dos Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 MALESHERBES VOLTAIRE VALENTIN 045_73810499 G 2014 02 00 00 01 50 41 156  00 54 94

C : 11 - 12 ans

1 LESDAUPHINSCHAPELLOISBRUNET ALBAN 045_73818810 G 2013 01 55 00 01 39 13 303  00 49 09

2 FERRIERESENGATINAISPIERRE BAPTISTE 045_73779409 G 2012 01 44 52 01 39 41 299  00 46 50

D : 13 - 14 ans

1 PUISEAUX RAVOISIER DWAYNE 045_73786116 G 2010 01 22 70 01 15 57 767  00 37 24

2 MALESHERBES MAILLARD MAEL 045_73795332 G 2010 01 25 00 01 22 70 604  00 40 08

3 FERRIERESENGATINAISREMENANT AXEL 045_73817543 G 2010 01 54 19 01 36 07 351  00 46 75

E : 15 - 16 ans

1 LESDAUPHINSCHAPELLOISCOMMUNEAU RAFAEL 045_78310222 G 2009 01 20 00 01 12 30 848  00 36 23

2 MALESHERBES MOE POUATY EVAN 045_73815806 G 2008 01 15 00 01 13 11 827  00 35 21

3 MALESHERBES DRUESNE QUENTIN 045_73803242 G 2008 01 25 00 01 16 74 739  00 37 53

4 PITHIVIERS BOULET MATHIAS 045_73807169 G 2009 01 42 53 01 37 90 322  00 47 69

NC PITHIVIERS ROSSELL BRASSEUR CÉDRIC 045_73822849 G 2008 01 45 72 DSQ VI 0  01 45 28

F : 17 - 19 ans

1 CORBEILLES CHAPLIN NICOLAS 045_73785368 G 2005 01 14 81 01 12 28 848  00 35 31

NC LESDAUPHINSCHAPELLOISBEAUDET CHARLY 045_73810238 G 2007 01 30 00 DSQ VI 0  01 31 53

NC CORBEILLES PHILIPPE IAN 045_73796586 G 2006 01 31 40 DSQ VI 0  01 30 06

I : 40 ans et plus

1 FERRIERESENGATINAISROLLAND THOMAS 045_73825536 G 1979 02 00 34 01 53 58 123  00 55 15



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C5

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 02/02/25

50m Brasse Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

C : 11 - 12 ans

1 LORRIS COULEON NINA 045_73804347 F 2012 00 50 00 00 47 47 651

2 LORRIS MARNIER MANON 045_73815196 F 2013 00 50 00 00 48 25 623

3 MALESHERBES LECONTE ROSE 045_73818858 F 2012 00 49 00 00 48 29 621

4 LORRIS CURE LÉANE 045_73815185 F 2012 00 52 00 00 51 07 526

5 LORRIS ARPIN ELEANOR 045_73812540 F 2013 00 55 00 00 51 37 516

6 CORBEILLES HONORE GABRIELLE 045_73808052 F 2012 01 07 75 00 59 55 284

7 CORBEILLES NIVERT CHLOE 045_73801124 F 2012 01 03 68 01 02 31 221

8 PITHIVIERS MOZAR JAHNISSE 045_73814766 F 2012 01 05 40 01 10 10 86

D : 13 - 14 ans

1 FERRIERESENGATINAISARGY AMELIE 045_73816439 F 2011 00 49 18 00 47 53 649

2 PUISEAUX SAINT-MARTIN CAPUCINE 045_73794921 F 2011 00 47 00 00 49 28 586

3 FERRIERESENGATINAISSUARD MANON 045_73814171 F 2010 00 55 12 00 52 15 491

4 PITHIVIERS TAVERNIER MAELYS 045_73820421 F 2011 00 55 73 00 55 53 389

5 PITHIVIERS PIQUET CONSTANCE 045_73817303 F 2011 00 58 67 01 08 87 103

NC PUISEAUX REY LYZEA 045_73814114 F 2011 00 55 00 FFT 0

F : 17 - 19 ans

1 MALESHERBES VOLTAIRE VALESKA 045_73790146 F 2007 00 38 00 00 40 31 940

2 CORBEILLES BRASSAMIN LINLAY 045_73785356 F 2007 00 40 75 00 41 10 905

3 FERRIERESENGATINAISREMENANT ELISE 045_73816440 F 2007 00 44 84 00 44 70 757



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C5

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 02/02/25

50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans

1 MALESHERBES VOLTAIRE VALENTIN 045_73810499 G 2014 00 51 00 DSQ VI 0

NC PITHIVIERS OUBAKHOU AYDEN 045_73818843 G 2014 01 00 00 FFT 0

C : 11 - 12 ans

1 MALESHERBES NOZACMEUR THEO 045_73803247 G 2012 00 43 00 00 41 25 670

2 LESDAUPHINSCHAPELLOISVIEIL MICKAEL 045_78320271 G 2012 00 50 00 00 50 28 343

NC LORRIS BENHADDI ADAM 045_73815177 G 2012 01 00 00 DSQ NI 0

D : 13 - 14 ans

1 PITHIVIERS LENOBLE MATTHIEU 045_73821646 G 2011 00 55 45 00 52 69 274

E : 15 - 16 ans

1 PITHIVIERS MECHMECHE SAMY 045_73814791 G 2008 00 38 34 00 39 65 739

2 MALESHERBES DRUESNE QUENTIN 045_73803242 G 2008 00 38 00 00 40 52 701

3 MALESHERBES MALEVILLE ETIENNE 045_73785406 G 2008 00 39 00 00 40 94 683

F : 17 - 19 ans

1 LESDAUPHINSCHAPELLOISBEAUDET CHARLY 045_73810238 G 2007 00 34 63 00 35 66 927

2 PITHIVIERS GEREMIA ATTILIO 045_73773479 G 2007 00 42 00 00 42 93 601

3 CORBEILLES PHILIPPE IAN 045_73796586 G 2006 00 42 72 00 45 11 517



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C5

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 02/02/25

100m Papillon Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 FERRIERESENGATINAISLEFEVRE KESSY 045_73817523 F 2014 02 01 94 02 02 30 102  00 58 06

C : 11 - 12 ans

1 LORRIS COULEON NINA 045_73804347 F 2012 01 50 00 01 49 70 239  00 47 95

2 PUISEAUX GARREAU  ELOÏSE 045_73806975 F 2013 02 00 00 01 57 21 151  00 51 74

3 MALESHERBES VALLAT ELENA 045_73827970 F 2012 02 10 00 02 03 31 94  00 56 48

4 PUISEAUX ALBUQUERQUE-COELHO LILO 045_73813486 F 2012 02 00 00 02 05 25 78  00 56 00

5 MALESHERBES DRUESNE LEA 045_73822910 F 2012 02 10 00 02 11 41 39  00 58 48

6 CORBEILLES NIVERT CHLOE 045_73801124 F 2012 02 30 00 02 13 28 29  01 00 86

7 PITHIVIERS CURASSIER EDEN 045_73824002 F 2013 02 18 98 02 16 68 16  01 02 06

8 CORBEILLES MILLET CAPUCINE 045_73812944 F 2012 02 30 00 02 29 05 1  01 09 19

NC PITHIVIERS MOZAR JAHNISSE 045_73814766 F 2012 02 10 00 DSQ ARR 0  02 01 79

D : 13 - 14 ans

1 LESDAUPHINSCHAPELLOISKERLEAUX HANNAÉ 045_73818811 F 2010 01 35 00 01 25 75 659  00 39 25

2 MALESHERBES ROUSSEAU JADE 045_73807163 F 2011 01 54 00 01 48 55 255  00 48 90

3 LORRIS ROBIN-PAUTRE LILAS 045_73812554 F 2011 01 55 00 01 54 25 183  00 52 16

4 LESDAUPHINSCHAPELLOISCLAISSE JEANNE 045_78324736 F 2010 02 10 00 01 58 25 140  00 53 70

5 PITHIVIERS MÉNARD MANON 045_73806791 F 2011 02 10 00 02 07 83 60  00 58 16

6 PITHIVIERS TAVERNIER MAELYS 045_73820421 F 2011 02 05 00 02 12 48 33  00 59 20

NC PITHIVIERS MÉNARD JULIETTE 045_73806790 F 2011 02 10 00 DSQ NI 0  01 56 94

NC LORRIS LALLEMAND-JULIEN MAYA 045_73807299 F 2011 01 41 00 FFT 0

E : 15 - 16 ans

1 MALESHERBES GONCALVES LISE 045_73790136 F 2009 01 30 00 01 31 62 537  00 43 65

2 MALESHERBES VOLTAIRE YANNAELLE 045_73798861 F 2009 01 38 00 01 35 89 456  00 39 57

3 MALESHERBES CAIGNET COLINE 045_73790119 F 2008 01 54 00 01 50 48 229  00 47 98

4 PUISEAUX PILETAN NELL 045_73802948 F 2009 02 00 00 01 51 40 217  00 50 19

NC MALESHERBES MARTENS RACHEL 045_73810490 F 2008 01 45 00 DSQ VI 0  01 45 20

F : 17 - 19 ans

1 SAINTJEANDELARUELLEVALL SANCIE 045_73772622 F 2007 01 43 19 01 30 96 550  00 42 45

2 PITHIVIERS SELLIER LIVIA 045_73771754 F 2005 01 40 00 01 42 67 341  00 45 10

3 MALESHERBES VOLTAIRE VALESKA 045_73790146 F 2007 01 40 00 01 44 49 313  00 44 60

4 MALESHERBES COURBON SARAH 045_73803228 F 2007 01 48 00 01 47 28 272  00 45 38

G : 20 - 29 ans

1 SAINTJEANDELARUELLESANCHEZ AMÉLIE 045_73807591 F 2004 01 31 61 01 35 14 470  00 41 43

2 LORRIS GUILBERT LÉNA 045_73764217 F 1999 01 50 00 01 44 96 306  00 47 31

I : 40 ans et plus

1 PITHIVIERS BRASSEUR CAROLE 045_73814714 F 1975 02 40 00 02 26 56 1  01 06 51



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C5

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 02/02/25

100m Papillon Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

1 FERRIERESENGATINAISPIERRE BAPTISTE 045_73779409 G 2012 01 41 63 01 37 86 291  00 43 81

2 LORRIS TOPCU TIMUR 045_73809897 G 2012 02 09 00 01 52 94 110  00 52 25

3 LORRIS DELECUEILLERIE MATTHIEU 045_73816445 G 2013 01 52 00 01 56 09 83  00 51 38

NC LORRIS EDMONT ETHAN 045_73808971 G 2013 02 30 00 DSQ NI 0  02 32 57

D : 13 - 14 ans

1 MALESHERBES MAILLARD MAEL 045_73795332 G 2010 01 25 00 01 25 92 495  00 40 81

2 LORRIS DELECUEILLERIE HUGO 045_73816569 G 2010 01 31 00 01 32 08 383  00 42 03

3 MALESHERBES GOLDENBERG GIOVANNI 045_73822914 G 2010 01 44 00 01 33 31 362  00 45 05

4 LORRIS EL EMRANI ILYASS 045_73797219 G 2010 01 43 00 01 33 84 353  00 44 71

5 MALESHERBES CHABRENIER THOMAS 045_73818853 G 2010 01 44 00 01 41 70 236  00 48 81

6 PITHIVIERS MECHMECHE YLIAN 045_73814793 G 2010 01 52 11 01 44 26 203  00 46 72

7 LORRIS TOPCU YASIN 045_73802591 G 2010 01 46 00 01 54 22 99  00 52 40

E : 15 - 16 ans

1 LESDAUPHINSCHAPELLOISROLDAN PAUL 045_78310229 G 2009 01 08 00 01 11 72 808  00 33 28

2 MALESHERBES MALEVILLE ETIENNE 045_73785406 G 2008 01 15 00 01 13 93 755  00 33 92

3 LESDAUPHINSCHAPELLOISCOMMUNEAU RAFAEL 045_78310222 G 2009 01 24 00 01 14 10 751  00 36 25

4 MALESHERBES HEBERT ANTOINE 045_73815333 G 2008 01 39 00 01 25 89 496  00 39 61

5 PITHIVIERS ROSSELL BRASSEUR CÉDRIC 045_73822849 G 2008 01 58 00 02 01 47 46  00 54 97

NC CORBEILLES SIMEANT LEOPOLD 045_73795485 G 2009 02 00 12 DSQ ARR 0  02 01 12

F : 17 - 19 ans

1 PITHIVIERS BOULET MAXIME 045_73798844 G 2005 01 17 43 01 15 67 714  00 35 93

2 MALESHERBES TUPET SYLVAIN 045_73785414 G 2007 01 19 00 01 15 78 711  00 35 56

3 SAINTJEANDELARUELLEDA SILVA ESTEBAN 045_73794572 G 2007 01 27 38 01 16 76 688  00 35 33

4 LESDAUPHINSCHAPELLOISBEAUDET CHARLY 045_73810238 G 2007 01 15 00 01 18 05 659  00 34 80

5 LESDAUPHINSCHAPELLOISFAVEREAU GUILLAUME 045_73810230 G 2005 01 19 00 01 21 57 583  00 36 07

6 PITHIVIERS CAPELLE RAPAHEL 045_736787636 G 2006  01 30 00 01 24 12 531  00 38 72

7 PITHIVIERS LETULLIER LENNY 045_73827730 G 2006 01 35 46 01 26 28 488  00 38 64

8 PITHIVIERS GEREMIA ATTILIO 045_73773479 G 2007 01 45 00 01 34 61 341  00 38 25

I : 40 ans et plus

1 LESDAUPHINSCHAPELLOISBARTHELEMY GREGORY 045_78318808 G 1984 01 40 00 01 35 27 330  00 45 33

2 MALESHERBES GIORGI PHILIPPE 045_73822913 G 1968 01 44 00 01 43 94 207  00 45 22

3 MALESHERBES NOZACMEUR NICOLAS 045_73827746 G 1984 01 47 00 01 56 31 81  00 53 09



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C5

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 02/02/25

50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

C : 11 - 12 ans

1 MALESHERBES LECONTE ROSE 045_73818858 F 2012 00 37 00 00 37 27 650

2 CORBEILLES PORTEVIN GIURIATO MILA 045_73802949 F 2013 00 37 77 00 39 57 543

3 LORRIS MARNIER MANON 045_73815196 F 2013 00 45 00 00 40 59 498

4 PITHIVIERS CURASSIER EDEN 045_73824002 F 2013 00 40 55 00 41 20 473

5 PUISEAUX GAVARD LISA 045_73806817 F 2012 00 42 00 00 41 63 455

6 LORRIS EL EMRANI ANISSA 045_73804328 F 2012 00 45 00 00 42 24 431

7 CORBEILLES HONORE GABRIELLE 045_73808052 F 2012 00 50 31 00 45 34 317

8 CORBEILLES NIVERT CHLOE 045_73801124 F 2012 00 47 47 00 50 19 174

D : 13 - 14 ans

1 PUISEAUX DUPRE LISON 045_73802968 F 2011 00 32 00 00 31 81 942

2 FERRIERESENGATINAISHOURMAN NOLWEEN 045_73810597 F 2011 00 36 31 00 37 19 654

3 PITHIVIERS GERMAIN PAULINE 045_73814787 F 2010 00 36 99 00 38 14 608

4 PITHIVIERS VALIN CHLOÉ 045_73814767 F 2011 00 39 60 00 40 91 485

5 PITHIVIERS MÉNARD MANON 045_73806791 F 2011 00 58 00 00 42 31 428

6 LORRIS ROBIN-PAUTRE LILAS 045_73812554 F 2011 00 42 00 00 43 85 369

7 PITHIVIERS PIQUET CONSTANCE 045_73817303 F 2011 00 46 61 00 47 85 237

NC LORRIS LALLEMAND-JULIEN MAYA 045_73807299 F 2011 00 39 00 FFT 0

E : 15 - 16 ans

1 PITHIVIERS TAVERNIER CÉLIA 045_73814856 F 2009 00 40 26 00 38 71 582

F : 17 - 19 ans

1 MALESHERBES VOLTAIRE VALESKA 045_73790146 F 2007 00 31 00 00 32 14 923

2 CORBEILLES BRASSAMIN LINLAY 045_73785356 F 2007 00 31 50 00 33 37 853

3 FERRIERESENGATINAISLAILLET DALHIA 045_73798364 F 2007 00 36 04 00 36 36 695

4 MALESHERBES SARACINO NOEMIE 045_73781828 F 2007 00 35 00 00 37 84 622

5 MALESHERBES COURBON SARAH 045_73803228 F 2007 00 38 00 00 38 64 585

H : 30 - 39 ans

1 LORRIS FAUCHARD ALISON 045_73740808 F 1991 00 33 00 00 32 44 906



UFOLEP - Centre VdL

Interclubs C5

LESDAUPHINSCHAPELLOIS - 02/02/25

50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans

1 PITHIVIERS OUBAKHOU AYDEN 045_73818843 G 2014 00 45 93 FFT 0

C : 11 - 12 ans

1 FERRIERESENGATINAISKAMTOUDJI MBATKAM FREDY045_73828845 G 2013 00 37 75 00 35 06 531

2 MALESHERBES NOZACMEUR THEO 045_73803247 G 2012 00 35 00 00 35 50 510

3 LESDAUPHINSCHAPELLOISBRUNET ALBAN 045_73818810 G 2013 00 38 00 00 36 66 456

4 LESDAUPHINSCHAPELLOISVIEIL MICKAEL 045_78320271 G 2012 00 37 61 00 37 28 429

5 FERRIERESENGATINAISHUSSON MAXIME 045_73828001 G 2013 00 38 05 00 38 14 392

6 LORRIS DELECUEILLERIE MATTHIEU 045_73816445 G 2013 00 40 00 00 38 38 383

7 FERRIERESENGATINAISPIERRE BAPTISTE 045_73779409 G 2012 00 44 83 00 38 78 366

8 LORRIS BENHADDI ADAM 045_73815177 G 2012 00 55 00 00 42 36 237

NC LORRIS BARANOWSKI NOA 045_73808957 G 2013 00 55 00 DSQ FD 0

D : 13 - 14 ans

1 LORRIS EL EMRANI ILYASS 045_73797219 G 2010 00 31 00 00 30 44 778

2 MALESHERBES MAILLARD MAEL 045_73795332 G 2010 00 30 00 00 30 84 755

3 MALESHERBES CHABRENIER THOMAS 045_73818853 G 2010 00 35 00 00 32 87 642

4 LORRIS DELECUEILLERIE HUGO 045_73816569 G 2010 00 36 00 00 33 80 594

5 MALESHERBES GOLDENBERG GIOVANNI 045_73822914 G 2010 00 35 00 00 34 89 539

6 PITHIVIERS MECHMECHE YLIAN 045_73814793 G 2010 00 33 15 00 35 24 522

7 PITHIVIERS LENOBLE MATTHIEU 045_73821646 G 2011 00 46 86 00 45 56 145

E : 15 - 16 ans

1 MALESHERBES MOE POUATY EVAN 045_73815806 G 2008 00 27 00 00 26 87 1001

2 LESDAUPHINSCHAPELLOISROLDAN PAUL 045_78310229 G 2009 00 26 50 00 27 66 949

3 LESDAUPHINSCHAPELLOISCOMMUNEAU RAFAEL 045_78310222 G 2009 00 28 00 00 29 19 853

4 PITHIVIERS MECHMECHE SAMY 045_73814791 G 2008 00 29 55 00 29 82 815

5 PITHIVIERS BOULET MATHIAS 045_73807169 G 2009 00 35 98 00 35 79 496

6 CORBEILLES SIMEANT LEOPOLD 045_73795485 G 2009 00 35 84 00 36 55 461

7 PITHIVIERS ROGER MATHIS 045_73818480 G 2009 00 39 98 00 39 33 345

F : 17 - 19 ans

1 LESDAUPHINSCHAPELLOISBEAUDET CHARLY 045_73810238 G 2007 00 27 32 00 28 31 908

2 CORBEILLES CHAPLIN NICOLAS 045_73785368 G 2005 00 27 86 00 28 35 905

3 SAINTJEANDELARUELLEDA SILVA ESTEBAN 045_73794572 G 2007 00 30 26 00 28 80 877

4 LESDAUPHINSCHAPELLOISFAVEREAU GUILLAUME 045_73810230 G 2005 00 28 00 00 29 63 826

5 PITHIVIERS BOULET MAXIME 045_73798844 G 2005 00 29 64 00 29 76 818

6 PITHIVIERS CAPELLE RAPHAEL 045_73787636 G 2006  00 32 23 00 31 50 717

7 PITHIVIERS LETULLIER LENNY 045_73827730 G 2006 00 32 02 00 33 12 629

G : 20 - 29 ans

1 LESDAUPHINSCHAPELLOISKERLEAUX MATHIS 045_78310231 G 2002 00 26 40 00 26 81 1005

2 FERRIERESENGATINAISLARRAS LOAN 045_73828002 G 2004 00 32 54 00 32 50 662


